



Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	NFA-e Nº 017.687.578 SÉRIE 890
---------------------	---	--------------------------------------

 <p>GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS</p> <p>SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS</p> <p>CNPJ: 16907746000113</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída 1</p> <p>Nº: 017.687.578 Série: 890 Folha: 001 / 001</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO 3119 0116 9077 4600 0113 5589 0017 6875 7817 5495 4346</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193175025010 - 17/01/2019
-------------------------------	---

REMETENTE	NOME / NOME EMPRESARIAL CELIO EMILIO TEOFILO 72474459634			CPF / CNPJ 27.059.694/0001-99		DATA DA EMISSÃO 17/01/2019
	ENDEREÇO RUA 13. 284			BAIRRO / DISTRITO SANTA ROSA		CEP 32450-000
	MUNICÍPIO 3949 - SARZEDO	FONE / FAX	UF MG	PAÍS BRASIL		INSCRIÇÃO ESTADUAL 002909632.00-00
						HORA ENTRADA/SAÍDA 11:00

DESTINATÁRIO	NOME / NOME EMPRESARIAL LAR MARIA CLARA			CPF / CNPJ 19.693.662/0001-12	
	ENDEREÇO RUA JOAQUIM CAMARGOS, 362			BAIRRO / DISTRITO CENTRO	
	MUNICÍPIO 2980 - CONTAGEM	FONE / FAX	UF MG	PAÍS BRASIL	

CÁLCULO - IMPOSTO	BASE CÁLCULO ICMS R\$ 0,00	VALOR ICMS R\$ 0,00	BASE CALC. ICMS ST R\$ 0,00	VALOR ICMS ST R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PROD. R\$ 5.247,40	
	VALOR DO FRETE \$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	VALOR DO DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	
	Nº DAE ICMS SOBRE A OPERAÇÃO			Nº DAE ICMS SOBRE A PRESTAÇÃO		NUMERO E DATA (AAD / AI)

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATÁRIO/REMETENTE 2 - POR CONTA DE TERCEIROS		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CPF / CNPJ
	ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
	QUANTIDADE 0,00	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO 0	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00		

Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SHT	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
1	OUTROS - 6974 CAMERA MHD 1MP IR 20 T BR 2,6 VHD P400G4	85284018	400	5102	PC	2,00	96,9000	193,800	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	OUTROS - 6834 CONVERSOR BALUN P/PAR TR C/2 XBP400HD	85043159	400	5102	PC	27,90	19,3000	538,380	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	OUTROS - 5274 CONECTOR P4 MACH PLUG P4X P/CFV C/BORNE	85369090	400	5102	PC	24,00	1,2100	29,040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	OUTROS - 6815 GRAVADOR MHD 16C 0720P/5MP HD1T MHD 1615	85210040	400	5102	PC	2,00	1044,3200	2.088,660	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	OUTROS - 6919 NOBREAK 0600VA MONO 120V XNB800VA 120V, IN	85044040	400	5102	PC	1,00	258,0600	258,060	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	OUTROS - 3987 CONECTOR RJ45MACHO CAT5E SOHOPLUS FUR	85369090	400	5102	PC	16,00	10,7800	172,480	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	OUTROS - 6996 CAMERA MHD 1MP IR 30 T BR 2,6 VHD3130BG4	85284018	400	5102	PC	2,00	138,9700	277,940	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

15 de Junho de 1891

Atesto que o Serviço foi prestado e o material fornecido.

DADOS ADICIONAIS	<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSÃO</p> <p>NOTA FISCAL REFERENTE A NF-e Nº 91375 COM DATA DE EMISSÃO EM 14/01/2019.</p> <p>Tipo de Emissão: Normal </p>	<p>ASS: <u>Taynara E. Almeida</u> SERVADO AO FISCO 118.256.226-47 31/01/19</p> <p>ASS: <u>Nathany Sueli C. da Silva</u> 125.305.616-13 31/01/19</p>
------------------	--	---



**Comprovante de transferência eletrônica disponível**

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:	TED para terceiros
Conta origem:	1529 / 003 / 00005400-7
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	LAR MARIA CLARA
CPF/CNPJ:	19.693.662/0001-12

Banco:	237 - BRADESCO - 60746948
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Conta destino:	0466 / 00000083143-3
Tipo de pessoa:	FÍSICA
Nome:	CELIO EMILIO TEOFILO
CPF/CNPJ:	724.744.596-34
Valor:	R\$ 5.247,40
Valor da tarifa:	R\$ 0,00
Finalidade:	10 - Crédito em Conta
Identificação da operação:	CIRCUITO CFTV CELIO EMIL
Histórico:	

Data / Hora da operação:	17/01/2019 15:31:01
---------------------------------	---------------------

Código da operação:	00173070
Chave de segurança:	WK3984R3R9YQNRXS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

